Aerosa,lote 1.63–Dist. indl 

013/2013 12/08/2013 11/08/2016  R$        68.682,24  

Transexcel Seg. e 
Transp. De Valores Ltda 

Rua Emílio Moreira, 638 – 
Praça 14 de janeiro 

001/2006 24/11/2006 Indeterminado  R$      116.397,60  

VALOR TOTAL DOS CONTRATOS R$ 965.756,76 (Novecentos e sessenta e cinco mil setecentos e 
cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos) 

R$      965.756,76  

a) Cálcu lo demonstrat ivo v isando comprovar que o patr imônio l íquido é igual  ou 

superior a 1 /12 (um doze avos) do valor dos contratos f i rmados com a admin ist ração 

públ ica e com a in ic iat iva privada.